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				Matseðlar fyrir nóvember

				Grænmetis- og ávaxtabar með öllum máltíðum Matseðillinn getur breyst án fyrirvara   Smellið hér til að sjá matseðlana.  
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				Hrekkjavaka

				Á þessum degi er haldið upp á hrekkkjavöku eða Halloween eins og þessi forni írski siður er nefndur á ensku. Af því tilefni klæddu nemendur og starfsfólk skólans sig í alls konar búninga og höfðu með sér sparinesti. Mikill metnaður var […]
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				Listaverk eftir nemendur á göngum skólans

				Á göngum Snælandsskóla má víða sjá verk eftir nemendur sem prýða veggi skólans .
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				Kvennaverkfall, foreldraviðtalsdagur og vetrarfrí

				Þriðjudaginn 24. okt verður kvennaverkfall í samfélaginu og því mun fylgja töluverð röskun á skólastarfi. Upplýsingar um skipulag dagsins í skólanum hefur verið sent til foreldra í gegnum Mentor. Á miðvikudag verður foreldraviðtalsdagur og engin kennsla þann dag. Krakkaland er opið […]
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				Gul veðurviðvörun

				Í gildi er gul veðurviðvörun á höfuðborgarsvæðinu fram eftir degi. Mikilvægt er að foreldrar fylgist með nýjustu veðurspám á vedur.is þar sem þær geta breyst hratt án þess að þær verði uppfærðar á heimasíðu eða facebook síðu skólans.   Við biðjum […]
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				Hver vil ég vera?

				Foreldrafélag skólans bauð upp á fyrirlestur fyrir nemendur í 5.-10. bekk í sal skólans í morgun. Höskuldur Gunnlaugsson, fyrirliði karlaliðs Breiðabliks í knattspyrnu, ræddi við nemendur um sjálfsvitund, persónulegan vöxt, markmiðasetningu, venjur, gildismat og margt annað. „Hver vil ég vera?“ var […]
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				Foreldraviðtöl og vetrarfrí

				Miðvikudaginn 25. október verður foreldraviðtalsdagur og hann nýttur til viðtala við nemendur og foreldra sem ekki hafa mælt sér mót við kennara á öðrum tímum. Í foreldraviðtölum í október ætlum við að prófa fyrirkomulag sem kallast nemendastýrð viðtöl. Hugmyndin er að […]
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				Ronja Ræningjadóttir

				Nemendur í 5. bekk í Listaflæði sýndu Ronju Ræningjadóttur á þriðjudag og fimmtudag í síðustu viku. Kennararnir Margrét Th., Sophie Webb og Berglind Bragadóttir leikstýrðu hópnum. Nemendum í 1. til 4. bekk var boðið á forsýningar báða dagana. Foreldrasýningar voru sömu […]
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				Haustganga

				Nemendur á íþróttabraut undir leiðsögn kennaranna, Jóhönnu Hjartardóttur og Helgu Bjarkar Árnadóttur gengu frá Vífilstaðavatni inn í Heiðmörk og enduðu í Guðmundarlundi. Veðrið var yndislegt, logn og hlýtt. Haustlitirnir fallegir. Nemendur voru duglegir og til fyrirmyndar.        
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